UASG Sancionadora: 926092 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO PIAUI

Impeditiva: Não
Número do Processo: 4822/2020-74
Descrição/Justificativa: Aplicar à empresa A R 3 Comércio e Serviços LTDA., CNPJ nº.

03.369.021/0001-77, a sanção de multa no valor de R$ 204.400,00 (duzentos e
quatro mil e quatrocentos reais), em razão de apresentação de documentação
falsa exigida para o certame, com fulcro no artigo 7º da Lei nº 10.520 de 2002.

Ocorrência 3:

Emitido em: 28/10/2025 09:37 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF